
UTVAŘ TAJEMNÍKA, REFERÁT POZEMNÍCH KOMUNIKACI, JÍROVA 2, 628 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:
ZE DNE:
NAŠE ČJ.: MCLISEN 08533/2020/2000/Kůs
SPIS. ZN.:
VYŘIZUJE: Ivan Kůs
TEL.: 544 424 878
FAX: 545 211 010
E-MAIL: kus @brno-lisen.cz

DATUM: 2020/10/05

I\l I  O

Mgr. Marek Bašný, Ph.D.

Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona Č..106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace doručené dne 22.9.2020 ohledně poskytnutí 
informace týkající se informace o pokutování vozidel Městskou policii Brno ze dne 
21.9.2020, která byla zaparkována na ulici Stefáčkova (příjezd k miniškolce Krteček), Vám 
sdělujeme k jednotlivým bodům následující:

1/Městská část Brno-Líšeň nebyla o této akce předem informována.
2/Vozidla zaparkovaná na výše uvedeném příjezdu v ulici Stefáčkova, porušila zákon 361/2000 
Sb., o provozu na pozemních komunikacích, §25 odst.3.
3/Městská část Brno-Líšeň nemá možnost zabezpečit dopravní značení, které by legalizovalo 
parkování na této komunikaci. Změna dopravního značení není v kompetenci městské části. 
4/Městská část plánuje v průběhu příštích dvou let zřízení nových parkovacích míst v této 
lokalitě.
5/Městská část Brno-Líšeň doporučuje občanům ohledně parkování vozidel, do doby než dojde 
k rozšíření parkovacích ploch, aby svá vozidla parkovali na místech k tomu určených a služební 
osobní vozidla, dodávky apod., parkovali v místech zřizovatele případně na velkých 
odstavných parkovištích P+R.

S pozdravem

Úřad městské části města Br 
Brno-Líšeň

Útvar tajemníka 
Jírova 2, 62Q 00 Brňo

2

Útvar tajemníka 
ÚMČ Brno-Líšeň




